de água com 104 mm x 279,4 mm, contendo mínimo de 90 + 1 fatura inteiras por bobinas, 
personalizadas para o SAAE - JUAZEIRO BA, resolve, ADJUDICAR objeto da licitação, a licitante: 
A empresa: BH Bobinas LTDA, CNPJ: 24.899.419/0001-95  que apresentou o menor preço Por item, 
com valor global estimado de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). Juazeiro/BA, 27 de abril de 
2023. MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES. Pregoeira. 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2023 

O Diretor Presidente do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois de 
analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação

[...]

de água com 104 mm x 279,4 mm, contendo mínimo de 90 + 1 fatura inteiras por bobinas, 
personalizadas para o SAAE - JUAZEIRO BA, resolve HOMOLOGAR objeto da licitação, A empresa: 
BH Bobinas LTDA, CNPJ: 24.899.419/0001-95, que apresentou o menor preço Por item, com valor 
global estimado de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). Juazeiro/BA, 27 de abril de 2023. 
ANDERSON ROBERTO TORRES FREIRE. DIRETOR PRESIDENTE. DECRETO Nº 090/2023. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 036/2023-SAAE 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2023 

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.

[...]

Consiste na 
contratação de empresa para o fornecimento de Bobinas termo sensíveis para emissão das contas 
de água com 104 mm x 279,4 mm, contendo mínimo de 90 + 1 fatura inteiras por bobinas, 
personalizadas para o SAAE - JUAZEIRO BA. VALOR GLOBAL: R$ 108.000,00 (cento e oito mil 
reais). ASSINATURA: 27/04/2023. VIGÊNCIA: 29de dezembro de 2023. 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

[...]

demandas das divisões operacionais do setor de manutenção do SAAE (Serviço de Água e 
Saneamento Ambiental), Juazeiro-BA, resolve, ADJUDICAR objeto da licitação, a licitante: A 
empresa: ELAINE CRISTINA SANTOS SILVA (JEAN AUTO CENTER), CNPJ: 12.537.962/0001-63, 
que apresentou o menor preço Por item, com valor global estimado de R$ 54.000,00 (cinquenta e 
quatro mil reais). Juazeiro/BA, 27 de abril de 2023. MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES. 
Pregoeira. 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023 

O Diretor Presidente do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois de 
analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação

[...]

Saneamento Ambiental), Juazeiro-BA, resolve, HOMOLOGAR o objeto da licitação, a licitante: A 
empresa: ELAINE CRISTINA SANTOS SILVA (JEAN AUTO CENTER), CNPJ: 12.537.962/0001-
63, que apresentou o menor preço Por item, com valor global estimado de R$ 54.000,00 (cinquenta 
e quatro mil reais). Juazeiro/BA, 27 de abril de 2023. ANDERSON ROBERTO TORRES FREIRE. 
DIRETOR PRESIDENTE. DECRETO Nº 090/2023. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2023-SAAE 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023 

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.